Исх. № 30 от 28.10.2022 г

«О тренинге по продажам 12-14.11.22»

Уважаемые партнеры,

С 12 по 14 ноября будет проводится тренинг по продажам компании ТЕРЕМ «

Продажи на результат». Тренинг будет проводиться очно в Ульяновске. Тренинг

предназначен для менеджеров по продажам и продавцов - консультантов

Программа тренинга

Дата Время Мероприятие
1-й день, место проведения: фабрика Терем, г. Ульяновск, ул. Фасадная, 6 «О»

12.11.22 10.00-12.00 Экскурсия на производство.
Процесс изготовления дверей, презентация изменений в

оборудовании и совершенствования тех. процессов.
12.00-13.00 Обед

13.00-16.00 модуль I. Подготовка к продаже
Продажи: определение и специфика. Особенности продаж дверей

Терем. Позиционирование Терем. Типы клиентов. Конкуренты

18.00 Трансфер в гостиницу «Волга» г. Ульяновск,

2-й день, место проведения: г. Ульяновск, ул. Красноармейская 82/2, салон «Terem»

13.11.22 10.00-13.00 модуль II. Алгоритмы взаимодействия с клиентами
Установление контакта: техники, коммуникативные барьеры

 13.00-14.00 Обед

 14.00-16.00 модуль II. Алгоритмы взаимодействия с клиентами
Выявление потребности. Критерий правильно выявленных

потребностей. Инструменты выявления потребностей.

 16.00-17.30 Автобусная экскурсия по г.Ульяновск

 18.00 Корпоративный ужин в гостинице «Волга»

3-й день, место проведения: г. Ульяновск, ул. Красноармейская 82/2, салон «Terem»

14.11.22 10.00-13.00 модуль II. Алгоритмы взаимодействия с клиентами
Презентация предложений. Критерий качественно проведённой

презентации. Каналы восприятия информации

Завершение встречи. Критерии готовности Клиента к заключению

сделки или к завершению встречи/контакта

 13.00-14.00 Обед

 14.00-16.00 модуль III. Сопровождение клиента.
Обсуждение предложений. Работа с возражениями Поддержание
контакта с клиентом в режиме on-line

Рекомендованное размещение -  гостиница «Волга» https://www.otelvolga.ru/

Проезд до места проведения и проживание оплачивается партнером самостоятельно.

Питание менеджеров и вечерний трансфер до гостиницы «Волга» обеспечивает

компания Терем

Просим Вас сообщить об участии в тренинге региональному менеджеру до 04.11.22г.

С Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск www.teremdoor.ru

https://www.otelvolga.ru/
http://www.teremdoor.ru/